
N. Gr. S O C I E T A' Sq. Tel. Istruttore Tel.Dirig.Accomp. Campo di Gioco e Indirizzo Località Giorno Orario

1 A Ferrini Quartu 3487932397 329899140 Campo Rosas Quartu Sant'Elena Mercoledì 18:00

2 A Maracalagonis 3200215796 Comunale - Traversa Via Nazionale Maracalagonis Martedì 17:00

3 A Muravera 3386238764 Comunale Muravera Muravera Mercoledì 16:00

4 A Porto Corallo 3479416244 s.s. 125 km 69 - Villaputzu Villaputzu Lunedi 16.00

5 A San Francesco 1 3929100202 335486362 Sporting - Via S.Francesco Quartu Sant'Elena Lunedì 17:00

6 A San Vito 3470054556 Comunale S. Maria - Strada Monte Narba San Vito Giovedì 16:00

7 A Selargius 3405682162 Comunale Virgilio Porcu - V.della Resistenza Selargius Mercoledì 16:30

8 A Soc. Cult. Castiadas 3347076850 Comunale Loc. Annunziata Castiadas Giovedì 17:30

9 B Atletico Settimo 3931190481 Comunale - Zona Cuccuru de Nuraxi Settimo S.Pietro Giovedì 17:30

10 B Burcerese 3338486801 Comunale - Via Is Passus Burcei Mercoledì 18:30

11 B Le Serre 3476379334 Stadio - Via delle Serre Quartucciu Lunedì 17:00

12 B Quartu 2000 3402773507 Sa Cora - Via Beethoven Quartu Sant'Elena Giovedì 17:30

13 B San Francesco 2 3888708433 335486362 Sporting - Via S.Francesco Quartu Sant'Elena Venerdì 17:30

14 B Sant Elena Quartu 3409768578 Sa Forada - Via Svezia Quartu Sant'Elena Lunedì 17:00

15 B La Pineta 3389966492 Bellavista - Via S.Isidoro Sinnai Lunedì 17:00

16 B San Giorgio Donori 3492724516 Comunale - Viale Europa Donori Martedì 17:00

17 C Atletico Cagliari 3479701267 3336787297 Via Euro Cagliari Mercoledì 16:30

18 C Gioventù Sarroch 3898914114 Comunale - S.S. km 28 Villa San Pietro Lunedì 17:30

19 C Joseph Capoterra 3458519206 Santa Rosa - Via Stadio Capoterra Venerdì 17:30

20 C Oratorio Poggio dei Pini 3409147367 Loc. Poggio dei Pini Capoterra Giovedì 17:30

21 C Pula 3293144440 3495834547 Stadio Le Aie - Via Porrino Pula Lunedi 17:30

22 C San Francesco 3 3428333101 335486362 Sporting - Via S.Francesco Quartu Sant'Elena Giovedì 17:30

23 C Santo Stefano 3382042242 Via della Musica Quartu Sant'Elena Mercoledì 17:30

24 C Sporting Vigor Capoterra 3491704849 Liceo Scientifico Capoterra Giovedì 17:15

25 D Andromeda 3491482461 3495650817 Comunale Siurgus Donigala Mercoledi 16.00

26 D Cribbio 78 3287544234 3283319780 Comunale - Via Salaris Pimentel Giovedì 16:00

27 D Imperial Trexenta 3404914711 Comunale - Via Pimentel Ortacesus Mercoledì 16:00

28 D Nuova Fulgor 1 3475274151 Comunale R. Sirigu - Via Nenni Senorbi Venerdì 17:00

29 D Polisportiva Andreana 3285911523 Comunale - Via Don Bosco Sant'Andrea Frius Venerdì 16:30

30 D Senorbì 3383319093 Comunale - Via Nenni Senorbì Martedì 16:30

31 D Silius 85 3471211501 Comunale - Via Cagliari Silius Venerdì 17:00

32 E 1936 Monreale San Gavino 3935373993 Comunale Su Conventu - Via Convento San Gavino Monreale Giovedì 15:00

33 E Airone 3474632766 Comunale Raccis - Via della Pineta Mandas Martedì 17:30

34 E Libertas Barumini 3405739210 Comunale - Via S.Nicola Barumini Mercoledì 15:30

35 E Orrolese 3395343371 3208843876 Comunale - Via Giorgio Murgia Orroli Lunedì 17:00

36 E Padre Salvatore Melosu 3925754625 Comunale Nurallao Mercoledì 17:30

37 E Sporting Mandas 3479555531 Comunale Raccis - Via della Pineta Mandas Lunedì 17:00

38 E Italpiombo Santa Teresa 3292108660 Comunale Su Conventu - Via Convento San Gavino Monreale Lunedì 17:30

39 E Isili 3495075363 Stadio Su Idili - Via G.Deledda Isili Venerdì 17:00

40 F Atletico Sanluri 3450115888 3479520323 Campu Nou - strada per Lunamatrona Sanluri Venerdì 17:00

41 F Calcio San Sperate 3920542181 Comunale Via Dei Gasperi San Sperate Mercoledì 17.30

42 F Gialeto 1909 3394124453 Comunale Sa Lua - Corso Italia Serramanna Venerdì 17:00

43 F Kosmoto Monastir 3432613941 Comunale - Via G.Deledda Monastir Mercoledì 17:00

44 F Samassi 3421209059 Comunale - Via Togliatti Samassi Martedì 16:00

45 F San Seb.Ussana 3475146834 Stadio di Ussana Ussana Martedi 17:00

46 F Virtus Villamar 3491564036 Comunale Villamar Venerdì 16:30

47 G Su Planu 3403643491 Su Planu - Via Macchiavelli Selargius Venerdì 18:00

48 G San Paolo RVF 1 3394659504 Monte Claro Cagliari Lunedi 17:00

49 G Atletico Calcio 2014 3474022394 Campo S.Lorenzo Cagliari Giovedì 17:00

50 G Frassinetti Elmas 2 3384525048 Ossigeno viale cimitero - Cagliari Cagliari Lunedi 17.30

51 G La Palma Monte Urpinu 3661576929 3889480554 Campi Verderame Cagliari Venerdì 17:30

52 G Monserrato 3382600208 San Lorenzo - Ex Aeroporto Monserrato Venerdì 16.00

53 H Nuova Fulgor 2 3475274151 Comunale R. Sirigu - Via Nenni Senorbi Venerdì 17:00

54 H Serrenti 3477956520 Palestra C5 - Via Gramsci Serrenti Martedì 18:00

55 H Calcio Decimoputzu 3473003243 Comunale - Via Ortilau Decimoputzu Lunedì 16:00

56 H Decimo 07 3475218758 Comunale - Via delle Aie Decimomannu Venerdì 17:00

57 H Juniors Club 3492691504 3286535212 Comunale - Via dello Sport Giovedì 17:00

58 H San Biagio Villasor 3333674586 San Biagio - Via Roma Villasor Mercoledì 17:00

59 G San Paolo RVF 2 3394659504 Monte Claro Cagliari Lunedi 17:00

60 H Sibiola Serdiana 3402713576 3293166191 Comunale Serdiana Giovedì 16:00

61 I La Salle 3496438717 Piazzale della Pace - Ex Aeroporto Monserrato Martedì 18:00

62 I San Francesco 4 3488709966 335486362 Sporting - Via S.Francesco Quartu Sant'Elena Venerdì 17:30

63 I Santos 3471911160 3382333678 Terramaini - Via Chiara Lubich Cagliari Mercoledì 16:45

64 I Teleco 3332004646 Parco Cipla - Via Figari Cagliari Lunedì 17:00

65 I Circ.Cult.De Amicis 3466668471 Via Montesanto Cagliari Lunedì 17:00

66 I Flumini Quartu 330447631 Comunale - Viale Regione Sa Tanca Quartu Sant'Elena Lunedì 16:00

67 I Is Arenas 3395064788 Is Arenas - Via S'Arrulloni Quartu Sant'Elena Venerdì 17:00
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Pulcini 3° Anno 7c7

N. Gr. S O C I E T A' Sq. Tel. Istruttore Tel.Dirig.Accomp. Campo di Gioco e Indirizzo Località Giorno Orario

1 A Assemini Calcio 1 3490531009 3403682380 Comunale Santa Lucia Assemini martedi 17:00

2 A Ferrini 2 3492812175 3293677451 Piero Polese - Viale Marconi Cagliari giovedi 18:00

3 A Gioventu Assemini calcio 3772410014 Comunale Coghinas - Corso Europa Assemini lunedi 17:15

4 A Orione 96 3474604485 Centro Veritas - via Watt Selargius giovedi 17:15

5 A San Paolo RVF 3394659504 Monte Claro Cagliari mercoledi 17.00

6 A Atletico Cagliari 3291694222 3336787297 Campi via Euro Cagliari lunedi 16:30

7 A Futura Calcio Sales 3293944392 Mons. Piovella - Via Don Bosco Selargius martedi 17:00

8 A Sinnai calcio a 11 3486038108 Comunale Sant'Elena Paolo Pizzi Sinnai mercoledi 18:00

9 A Cagliari 3349616547 Monte Claro Cagliari Giovedi 17.00

10 B Club San Paolo 3389958955 Cipla Cagliari Martedi 17.00

11 B Ferrini 1 3492812175 3293677451 Piero Polese - Viale Marconi Cagliari martedi 16:30

12 B Gigi Riva 3475773772 Amsicora - via dei Salinieri Cagliari lunedi 17:00

13 B Omega Calcio 3483010348 3477329952 Stadio di Sestu - via delle Aie Sestu mercoledi 17:00

14 B Assemini Calcio 2 3403682380 3490531009 Comunale Santa Lucia Assemini venerdi 17:00

15 B Italpiombo Santa Teresa 3292108660 Comunale Su Conventu - via Convento S.Gavino M. mercoledi 17:00

16 B Pol. Sestu 3405301915 Comunale Vecchio - Via Bologna Sestu Mercoledi 17:15

17 B Sigma 3491322657 Via Newton c5 - viale marconi Cagliari lunedi 17:00

18 B Frassinetti Elmas 3283477451 Comunale Elmas Mercoledi 16.00
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Pulcini 2° Anno 6c6

N. Gr. S O C I E T A' Sq. Tel. Istruttore Tel.Dirig.Accomp. Campo di Gioco e Indirizzo Località Giorno Orario

1 A Accademia Dolianova 1 3473084578 Comunale Sant'Elena - Via Diaz Dolianova lunedi 17:00

2 A La Pineta 3389966412 Comunale Bellavista Sinnai Martedi 17:00

3 A La Salle Calcio 3496438717 La Salle Monserrato - Piazza della Pace Monserrato Martedi 17:00

4 A Assemini Calcio 1 3391627198 3421045363 Comunale Santa Lucia Assemini martedi 17:00

5 A Atletico Cagliari 3667881209 3336787297 Campo via Euro Cagliari martedi 16:30

6 A Gigi Riva 1 3409856739 Amsicora - via sei Salinieri Cagliari martedi 17:30

7 A Atletico Calcio 2014 3474022394 Campo San Lorenzo Cagliari mercoledi 17:00

8 A Cagliari 2 3349616547 Monte Claro Cagliari Giovedi 17.30

9 A San Massimiliano Kolbe 3454586359 MonteAcuto - Via Mandrolisai Cagliari mercoledi 17:00

10 B Accademia Dolianova 2 3473084578 Comunale Sant'Elena - Via Diaz Dolianova lunedi 17:00

11 B Sinnai calcio a 11 3452796856 Comunale Sant'Elena Paolo Pizzi Sinnai mercoledi 18:00

12 B Circ.Sport. Cooperband 3280929741 3482729842 Comunale Coghinas - Corso Europa Assemini Martedi 17:00

13 B Gioventu Assemini 3772410014 Comunale Coghinas - Corso Europa Assemini venerdi 17:15

14 B Club San Paolo 3405054332 Cipla Cagliari Venerdi 17.00

15 B Effeciferrini 1 3286916032 3293677451 Piero Polese - viale Marconi Cagliari Martedi 17:00

16 B Gigi Riva 2 3409856739 Amsicora - via sei Salinieri Cagliari martedi 18:00

17 B La Palma Monte Urpinu 3292655026 3351323777 Campi Verderame - via Rolando Cagliari venerdi 17:30

18 B Esseci Sigma 3498923751 Comunale Adamu - via Castiglione Cagliari venerdi 17:00

19 C Monserrato 3805212112 San Lorenzo - Ex Aeroporto Monserrato Lunedi 16.00

20 C Pol. Sestu 3487569342 Comunale Vecchio Sestu mercoledi 18:00

21 C Effeciferrini 2 3286916032 3293677451 Piero Polese - viale Marconi Cagliari giovedi 17:00

22 C Frassinetti Elmas 3283477451 Comunale Elmas Mercoledi 16.00

23 C Pgs Audax 3406657767 Frutti d'Oro - Viale Albatros Capoterra venerdi 17:15

24 C Sporting Vigor Capoterra 3318689962 3477534441 Campo Vigor - Liceo Scientifico Capoterra Martedi 17:15

25 C Cagliari 1 3349616547 Monte Claro Cagliari Giovedi 17.30

26 C Santos 3471911160 3382333678 Cral Enel c5 - Via Chiara Lubich Cagliari lunedi 16:45

27 C Orione 96 3341172351 Centro Veritas - via Watt Selargius venerdi 17:15

28 C Selargius 91 Cagliari 95 3405013473 Comunale - Via San Lussorio Selargius mercoledi 16:30

29 D Calcio Decimoputzu 3473003243 Comunale San Giorgio - via Ortilau Decimoputzu venerdi 16:30

30 D Quartu 2000 3490748792 Sa Gora - via Beethoven Quartu S.E. lunedi 18:00

31 D Atletico Fc Sanluri 3486913332 3479520323 Campu Nou Sanluri lunedi 16:00

32 D Dlf Serramanna 3313659174 Comunale Sa Lua - Corso Italia Serramanna Martedi 16:30

33 D San Francesco 3299100202 3490573936 Campi Sporting - via san Francesco Quartu S.E. lunedi 17:00

34 D Circolo Cult. De Amicis 3466668471 Campo Via Monte Santo Cagliari venerdi 17:00

35 D Futura Calcio Sales 3478343153 Mons. Piovella - via Don Bosco Selargius venerdi 17:30

36 D Omega Calcio 3400843755 3477329952 Stadio di Sestu - via delle Aie Sestu lunedi 17:00
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N. Gr. S O C I E T A' Sq. Tel. Istruttore Tel.Dirig.Accomp. Campo di Gioco e Indirizzo Località Giorno Orario

1 A Atletico Cagliari 1 3400651611 3336787297 Campo Via Euro Cagliari martedi 16:30

2 A Gigi Riva 1 3409856739 Amsicora - Via dei Salinieri Cagliari martedi 17:00

3 A Santos 3471911160 3382333678 Cral Enel c5 - Via Chiara Lubich Cagliari venerdi 17:45

4 A Futura Calcio Sales 3470352862 Mons. Piovella - via Don Bosco Selargius mercoledi 17:00

5 A Selargius Calcio 3510034663 Com. Porcu - Via della Resistenza Selargius mercoledi 16:30

6 A Atletico Quartucciu 3298110790 Via delle Serre - Quartucciu Quartucciu giovedi 17.00

7 A Orione 96 3284088898 Centro Veritas - Via Watt Selargius mercoledi 17:15

8 A Ferrini 2 3283239472 3293677451 Piero Polese - Viale Marconi Cagliari mercoledi 17:30

9 B La Palma Monte Urpinu 3292655026 3351323777 F. Verderame - via Rolando Cagliari lunedi 17:30

10 B Sporting San Francesco 3498095186 335486362 Sporting - Via S.Francesco Quartu Sant'Elena mercoledi 17:30

11 B Ferrini Calcio Quartu 3298999140 3487932397 Rosas - Via Manara Quartu S.E. lunedi 18:00

12 B Quartu 2000 3490748792 Sa Gora - Via Beethoven Quartu S.E. lunedì 17:00

13 B Santo Stefano 3382042242 Santo Stefano - Viale della Musica Quartu S.E. lunedi 17:30

14 B Gioventu Sarroch 3898914114 Comunale Villa San Pietro Villa San Pietro venerdi 17:30

15 B Sporting Vigor Capoterra 3460796607 Campo Vigor - Liceo Scientifico Capoterra martedi 17:15

16 B Esseci Sigma 3498923751 Comunale - Via Castiglione Cagliari Lunedì 17:00

17 C Gigi Riva 2 3485941778 Amsicora - Via dei Salinieri Cagliari martedi 17:00

18 C Atletico Cagliari 2 3400651611 3336787297 Campo Via Euro Cagliari giovedi 16:30

19 C Ferrini  1 3283239472 3293677451 Piero Polese - Viale Marconi Cagliari lunedi 17:30

20 C Assemini Calcio 2 3201796087 3404898921 Comunale Santa Lucia Assemini giovedi 17:00

21 C Circolo Sport. Cooperband 3280929741 3482729842 Comun. Coghinas - Corso Europa Assemini martedi 17:00

22 C Gioventu Assemini 2 3772410014 Comun. Coghinas - Corso Europa Assemini lunedi 17:15

23 C Virtus San Sperate 2002 3489538453 Comunale Vecchio - Via Cagliari San Sperate venerdi 17:30

24 C Calcio San Sperate 3920542181 Comunale Via Dei Gasperi San Sperate venerdi 17.30

25 D Monserrato 3281033733 San Lorenzo - Ex Aeroporto Monserrato Mercoledi 16.00

26 D San Francesco 3462312883 335486362 Sporting - Via S.Francesco Quartu Sant'Elena Venerdì 17:30

27 D Assemini Calcio 1 3201796087 3404898921 Comunale Santa Lucia Assemini lunedi 17:00

28 D Atletico Calcio 2014 3474022394 Campo San Lorenzo c5 Cagliari lunedi 17:00

29 D Gioventu Assemini 1 3772410014 Comun. Coghinas - Corso Europa Assemini venerdi 17:15

30 D Omega Calcio 3495983489 3477329952 Stadio di Sestu - Via delle Aie Sestu lunedi 17:00

31 D La Pineta 3389966412 Comunale Bellavista Sinnai martedi 17:00

32 D Sinnai Calcio a 11 3471759838 Comunale S.Elena Paolo Pizzi Sinnai martedi 17:00
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